大宮西ロータリークラブ
会　　長 横 溝 一 樹
幹　　事 平 野 友 紀

プログラム委員長 風 岡 淳 一

曜日

月 第 2887 移動例会 18:00 点鐘～20:30 閉会

☆

月 第 2888 例会 12:00～食事　　12:30点鐘～13:30点鐘 理事役員会

☆ 卓話 フレンズ・ウィズアウト・ア・ボーダー・JAPAN （例会前）

代表理事　赤尾 和美　様　　　　　　　（国際奉仕委員会）

☆ 誕生日祝い　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（出席委員会）

☆ ロータリーの友解説            　　    　       　   （広報・ICT委員会）

月 第 2889 例会　 12:00～食事　　12:30点鐘～13:30点鐘 役員会

☆ 卓話 さいたま新都心ロータリークラブ　パスト会長　一色　泉　様 （例会後）

月 休会 法定休日（天皇誕生日）［定款第7条第1節(ｄ)適用］

登録受付当番

新見和男、染谷義一、島袋博昭、二羽正一郎、髙橋　洋、鯨井達生　　各会員

ハッピーバースディ

渋谷廣慶（4日）、天池健二（5日）、矢部正博（7日）、石井　敦（7日）、石丸主憲（10日）

染谷義一（21日）、井邊　剛（24日）、胡　平（26日）、出山隆信（26日）

高橋真貴子（28日）、島袋祥子（28日）　　各会員

行事予定

7日（土）インターアクト日韓国際青少年交換訪日団歓迎会　　料亭大宮一の家

11日（水・祝）インターアクト協議会　　叡明高等学校　叡明ホール

11日（水・祝）インターアクト日韓国際青少年交換訪日団お別れ会　　SAKURA SKY PALACE

25日（水）地区チームラーニングセミナー　　大宮ソニックシティ 4F市民ホール

*  欠席の際は、木曜日までに必ず事務局に連絡して下さい。

 大宮西RC事務局　Tel：048-871-8881　Fax：048-871-8882

　Email：west@rc-omiya-west.com

（注） スケジュール変更の際は、何卒ご了承下さい。

（プログラム委員会）

23

2025-26年度

 2　月　例　会　予　定　表

9

16

平和構築と紛争予防月間

日 行　　　　　事

2

会場：沖縄料理　うさぎや　埼玉大宮店

夜間例会